Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа «Физкультурно-оздоровительный центр»

ПРИКАЗ

17.04.2025 г. № 113а/01-09

Об организации «Телефона доверия»
по вопросам противодействия
коррупции в Учреждении

В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона Российской
Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции в
Российской Федерации», с частью 2 статьи 9 Закона Пермского края от 30
декабря 2008 г. № 382-ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае»
на 2025 - 2028 годы, в целях реализации антикоррупционной политики в МАУ
ДО «СШ «ФОЦ», приказа Роспотребнадзора от 28.11.2014 г. № 1806 «Об
организации работы «Телефона доверия» по вопросам противодействия
коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить «Телефон доверия» 8 (34253) 3-43-33 в МАУ ДО «СШ

«ФОЦ».

2. Определить время работы «Телефона доверия» в Учреждении с 09.00 до
17.00 часов. Все обращения, поступающие по «Телефону доверия» не
позднее следующего рабочего дня с момента их получения, подлежат
обязательному внесению в журнал регистрации обращений.

И.о. директора В. Авдеева